מוכנה ותהא יום 11.10.15, בישיבת כפי שנקבעה ישיבת 1.12.15, כך במסגרת ההגנה תשיב אפוא לכתב האישום,
למסור, בהמשך להחלטה בענין זה מאותו דיון, את העדים להם היא נזקקת, באמת ובתמים.

לייעל את ובו תשובה כתבוה לכתב האישום, על מנת ולהגיש מסמך בכתב בכך, להקדים מוזמנת, אם תרצה ההגנה
ישיבת יום 1.12.15.

המזכירות תמציא בבקשה העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ל' חשוון תשע"ו, 12 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.